

COMUNE DI AGNA

PROVINCIA DI PADOVA

DECRETO N. 3 del 04-07-2023

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI AGNA PER IL TRIENNIO 2023/2025.

IL SINDACO

Atteso

- che con deliberazione G.C. n. 110 del 24/12/2015 veniva approvata la nuova metodologia di misurazione e valutazione della performance, da applicare a partire dalle valutazioni 2015;
- che con deliberazione G.C. n. 21 del 26.03.2019 veniva stabilito che il Nucleo di valutazione del Comune di Agna, in linea con quanto contenuto ed illustrato nel "Sistema di valutazione della performance individuale dei titolari di posizione organizzativa e dipendenti", approvato con deliberazione G.C. n. 110 del 24/12/2015, sia organo collegiale costituito da:
 - · Segretario comunale con funzioni di Presidente
 - · Esperto esterno

Acquisita la disponibilità del dott. Andrea Scacchi, con prot. 10549/2022, ad operare quale membro esperto del N.d.V. di Agna, alle medesime condizioni praticate per il triennio 2019/2021di cui al decreto 5/2019 e per l'anno 2022 di cui al decreto 2/2022, ovvero con compenso annuale lordo di € 1.000,00 oltre al rimborso delle spese di viaggio;

Visto il curriculum del dott. Andrea Scacchi e ritenuto che presenti i requisiti richiesti dal vigente Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici del Comune di Agna (prot. Com.le n. 5309/2023 agli atti dell'ente);

Preso atto che il dott. Andrea Scacchi, ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, essendo dipendente di Ente Locale a tempo parziale di 18 ore, non necessita di autorizzazione a svolgere l'incarico in questione;

Ritenuto, pertanto, di disporre la nomina del già menzionato Andrea Scacchi quale membro esterno del N.d.V. del Comune di Agna;

Richiamate la D.C.C. 32 del 26.06.2023 "BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 - SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE DEL PERIODO DI RIFERIMENTO – RETTIFICHE" e successive integrazioni e variazioni;

DISPONE

- 1. **DI nominare**, quale componente esterno del Nucleo di Valutazione del Comune di Agna, per il periodo 2023/2025, il dott. Andrea Scacchi con il compenso annuale lordo di € 1.000,00 oltre al rimborso delle spese di viaggio;
- 2 . **Di dare atto** che il Nucleo di Valutazione è composto dal Segretario comunale con funzioni di Presidente e dal componente esterno di cui al precedente punto 1.
- 3. **Di demandare** all'ufficio competente l'adozione degli atti e lo svolgimento degli adempimenti conseguenti al presente decreto.

IL SINDACO dott. Gianluca Piva

Decreto N° 3 del 04-07-2023 Pag. 1

Per a	ccettaz	ione:	dott.	Andrea	Scacchi	

Il Sindaco

PIVA GIANLUCA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Decreto N° 3 del 04-07-2023 Pag. 2